
Ogłoszenie nr 500147294-N-2018 z dnia 27-06-2018 r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju: „Zakup i dostawa mobilnego
rębaka do gałęzi w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania

zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zakładu
Zagospodarowania Odpadów w Korczowie.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

”Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań
dla RIPOK„ dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Lubelskiego 2014 – 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 562045-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, Krajowy numer

identyfikacyjny 95031744800000, ul. Łąkowa  13, 23-400   Biłgoraj, woj. lubelskie, państwo

Polska, tel. 084 6881852, e-mail agadaj@pgk.bilgoraj.pl, faks 846 881 847.

Adres strony internetowej (url): www.pgk.biuletyn-publiczny.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Zakup i dostawa mobilnego rębaka do gałęzi w ramach budowy instalacji mechaniczno –

biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP/ZOŚ/9/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c51ce95-e44d-4f80-b986-5f48...

1 z 4 2018-06-27, 09:52



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Parametry mobilnego rębaka zwanego dalej „rębak do gałęzi” 1. Podwozie kołowe, jednoosiowe

z wymiennym zaczepem holowniczym kulowym i oczkowym oraz hamulcem postojowym z

możliwością pracy stacjonarnej. 2. Maszyna wyposażona co najmniej w wyświetlacz (zegary)

czasu pracy silnika, temperatury płynu chłodzącego, 3. Jednostka rozdrabniająca: 3.1. System

rozdrabniający bębnowy - nożowy 3.2. Noże tnące, odwracane, wymienne – min 2 szt.

wykonane ze stali wysokogatunkowej 4. Jednostka podająca: 4.1. Szerokość gardzieli min. – 40

x 30 cm 4.2. System wciągający – bębnowy min. 1 szt. 4.3. Średnica rozdrabnianego materiału –

min. 25 cm 4.4. Dźwignia bezpieczeństwa dezaktywująca system podający z rewersem 5.

Wymagane elementy dodatkowe: 5.1. Dodatkowe komplety noży – 3 kpl. 5.2. Dodatkowy

przeciwnóż – 1 szt. 5.3. Dodatkowy pas napędowy – 1 szt. 5.4. Ręczną ostrzałkę do podostrzenia

noży – 1 szt. 6. Napęd główny – silnik wysokoprężny o mocy w zakresie. 70 KM – 80 KM lub

silnik benzynowy o mocy w zakresie 120 – 140 KM, spełniający aktualne obowiązujące normy

emisji spalin, 7. Zbiornik paliwa o pojemności minimum 85 dm3 8. Przeniesienie napędu ze

rozłącznym sprzęgłem 9. Wyposażone w wymagane oświetlenie drogowe z zabezpieczeniem

przed uszkodzeniem mechanicznym świateł tylnych 10. Dźwiękochłonna stalowa obudowa

zespołu napędowego, 11. Wyrzut materiału – obrotowy komin z ruchomym deflektorem 12.

Wyposażony w stabilne podpory umożliwiające bezpieczną pracę stacjonarną 13. Maksymalna

masa całkowita – do 2500 kg. Szczegółowy zakres zamówienia: 1. Rębak do gałęzi będzie

dostarczony przez Wykonawcę i na jego koszt do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp.

z o.o. w Biłgoraju przy ul. Łąkowej 13 (koszty związane z realizacją zamówienia – załadunek,

dostawa, rozładunek, należy uwzględnić w cenie ofertowej). 2. Przedmiotowy rębak do gałęzi

winien być urządzeniem fabrycznie nowym (nieużywanym) rok produkcji: 2018. Powinien

posiadać wymagane prawem dokumenty oraz dokument określający warunki gwarancji i serwisu

pogwarancyjnego, instrukcję obsługi (wszystkie dokumenty sporządzone w języku polskim).

Wszystkie dokumenty dotyczące urządzenia Wykonawca przekaże Zamawiającemu w dniu

dostarczenia urządzenia do odbioru. 3. Przedmiot zamówienia dostarczany Zamawiającemu

musi posiadać stosowne deklaracje zgodności, aprobaty lub atesty jeżeli jest to wymagane

prawem jak również spełniać wszystkie inne wymogi określone przepisami prawa dla pojazdów

poruszających się po drogach publicznych na terenie Polski zarówno z ciągnikiem rolniczym jak

i samochodem. 4. Dodatkowo rębak musi posiadać wyposażenie obowiązkowe określone

przepisami Ustawy Prawo o ruchu drogowym Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz.

79, 106, 138, 317, 650) (w tym m.in. trójkąt ostrzegawczy) 5. Wykonawca zobowiązany jest

należycie zabezpieczyć przedmiot zamówienia na czas przewozu do Zamawiającego. 6.

Wymagany okres gwarancji na przedmiot zamówienia – min. 36 miesięcy od daty podpisania

protokołu zdawczo - odbiorczego. 7. Wykonawca zapewni autoryzowany serwis mobilny

dostarczonego rębaka z dojazdem do Zamawiającego. Serwis realizowany będzie zgodnie z

ogólnymi warunkami gwarancji. W przypadku zgłoszonej awarii w okresie gwarancji koszty

dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu pojazdu do serwisu pokrywa

Wykonawca. Koszty okresowych wymaganych przeglądów w ciągu trwania gwarancji wraz z

kosztem elementów przewidzianych do wymiany w karcie gwarancyjnej dla danego przeglądu

pokrywa Wykonawca. Planowany przez Zamawiającego roczny czas pracy maszyny – nie

więcej niż 500 mth. 8. Czas reakcji serwisu Wykonawcy na zgłoszone uszkodzenie (awarię) nie

przekroczy 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia. Za reakcję serwisu rozumie się
zdiagnozowanie uszkodzenia (awarii) rębaka do gałęzi. 9. Wykonawca zobowiązany jest też
przeprowadzić szkolenie pracowników Zamawiającego z obsługi rębaka do gałęzi w terminie

ustalonym z Zamawiającym nie później niż w ciągu 10 dni od dostarczenia i odbioru rębaka do

gałęzi.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c51ce95-e44d-4f80-b986-5f48...

2 z 4 2018-06-27, 09:52



Zamówienie było podzielone na części:
nie

II.5) Główny Kod CPV: 43312200-5

Dodatkowe kody CPV: 50110000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/06/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 202439.02

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Urządzania i Utrzymania Zieleni A. Popek, J. Franek Spółka Jawna

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Miedziana 3,

Kod pocztowy: 31-567

Miejscowość: Kraków

Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c51ce95-e44d-4f80-b986-5f48...

3 z 4 2018-06-27, 09:52



Cena wybranej oferty/wartość umowy 208977.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 208977.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 225090.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c51ce95-e44d-4f80-b986-5f48...

4 z 4 2018-06-27, 09:52


